Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, nº 355 | Taboão, São Roque (SP) | CEP 18135-125

50.804.079/0001-81 | (11) 4784-8444
www.camarasaoroque.sp.gov.br | camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque, a terra do vinho e bonita por natureza

PROTOCOLO Nº CETSR 20/01/2026 - 14:59 727/2026/AO | OFÍCIO VEREADOR Nº 148/2026 1 | 1

OFÍCIO VEREADOR Nº 148/2026
(De autoria do vereador Wanderlei Antunes)

Assunto: Justifica ausência nas 1ª e 2ª Sessões Extraordinárias de 2026, de 16 de janeiro
de 2026, por razões médicas

São Roque, 20 de janeiro de 2026.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito encarecidamente que seja registrada, para os
devidos fins, este ofício de justificativa de ausência nas 1ª e 2ª Sessões Extraordinárias de
2026, de 16 de janeiro de 2026, por razões médicas.

Na expectativa da consideração atenciosa do pleito
apresentado, registro votos de consideração e apreço institucional.

Atenciosamente,

WANDERLEI DIVINO ANTUNES
Vereador

A
JULIO ANTONIO MARIANO
Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque (SP)

http://www.camarasaoroque.sp.gov.br/
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 81A3T62BFVT0FPR4
		2026-01-20T15:01:14-0300